COMUNICADO

Avaliação Psicológica (CFP)

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público para provimento de vagas
para Oficial Combatente Bombeiro Militar (2º Tenente) do Corpo de Bombeiros
Militar do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais, comunica aos

candidatos convocados , a data, o horário e o local de realização da Avaliação
Psicológica do Concurso Público regido pelo Edital nº 002/2017, nos seguintes
termos:

O Concurso Público reger-se-á pelas disposições contidas nas Instruções Especiais, que fazem parte integrante
deste Edital e atenderá às normas sanitárias vigentes, oferecendo álcool gel na entrada em etapas presenciais,
bem como mantendo distanciamento entre os candidatos, considerando as recomendações dos órgãos
competentes no que diz respeito ao enfrentamento da epidemia de COVID-19.

1. DATA, HORÁRIO E LOCAL DE REALIZAÇÃO DA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA

1. A Avaliação Psicológica será realizada somente em Natal-RN, em locais, horários e turnos disponíveis abaixo, o uso
OBRIGATÓRIO de máscaras de proteção facial deverá ser utilizada durante toda a permanência no local de aplicação,
exceto durante a aplicação dos testes, o qual será facultado ao candidato a sua retirada, respeitará todas as medidas de
distanciamento entre os candidatos, levando em considerando as recomendações dos órgãos competentes no que diz
respeito ao enfrentamento do COVID-19.

É de responsabilidade exclusiva do candidato a identificação correta de seu local, data e horário de realização das etapas
e o comparecimento no horário determinado. Os candidatos que eventualmente comparecerem após o horário de
fechamento dos portões não poderão realizar os testes e serão eliminados do certame.

Em hipótese alguma será realizada qualquer etapa fora do local, horário e data determinados nesta publicação,
disponibilizado no sítio eletrônico do Instituto.

Natal/RN, 13 de julho de 2021.

DATA DE REALIZAÇÃO: 18 DE JULHO DE 2020

HORÁRIO CONFORME ANEXO I

LOCAL/ENDEREÇO: CAIC – CENTRO DE DESPORTOS EDUCACIONAL GERAÇÃO 2000 (CAIC ESPORTIVO
GERAÇÃO 2000) Av. Jerônimo Câmara, 1749 - Lagoa Nova, Natal - RN, 59063-100

LOCAL: CAIC – CENTRO DE DESPORTOS EDUCACIONAL GERAÇÃO 2000 (CAIC ESPORTIVO GERAÇÃO 2000)

ENDEREÇO: Av. Jerônimo Câmara, 1749 - Lagoa Nova, Natal - RN, 59063-100

 DATA: 18/07/2021

Abertura dos portões – 12h00min

Fechamento dos portões – 13h00min

Horário da Avaliação: 13h00min

Inscrição Nome Salas

790010429 Leidiane Da Silva Santiago SALA 10

790005873 José Djanildo Dos Santos Júnior SALA 10

790009061 Max Alberto Da Fonseca SALA 10

790006684 Magnus Roberto Diniz Junior SALA 10

790003353 Fernando Maux Vianna Da Silva SALA 10

790005326 Bruno Sales Alves SALA 10

790010214 Olga Mota Vieira SALA 10

790007962 Marcelly Maria Antas Teixeira SALA 10

790000535 Lucas De Lima Siqueira SALA 10

790001876 Marco Túlio Damasceno Da Rocha SALA 10

790004305 Tasso Sorrentino Moura De Lima SALA 10

790009327 Renato Pereira Pinto Dantas SALA 10

790007507 Ana Heloisy Pereira Da Silva Castro Sales SALA 10

790008276 Ericson Romualdo Fonseca Ferreira SALA 10

790008516 AntonioItalo Alves De Oliveira SALA 10

790003809 Eduardo Eiler Batista De Araújo SALA 10

790003337 Rafael Campos Alves Da Silva SALA 10

790009010 Ivan Francelino De Oliveira Filho SALA 10

790008466 Diego Gabriel Dantas Bezerra Da Silva SALA 10

790000324 Kaio Sueldo De Oliveira SALA 10

790005113 Djalma Freire Da Silva Neto SALA 10

ANEXO I – RELAÇÃO DE CANDIDATOS CONVOCADOS PARA AVALIAÇÃO PSICOLÓGICA